WHITE
Nº Ventiladores 2 x 120 mm
Nº Aspas 9
Modos Normal / Led / ARGB ARGB
Rodamiento FDB (Cojinetes de Fluido Dinámico)
RPM 800 – 1800 ±10%
Decibelios 23.8 – 35.4 dBA
Conexiones 4 pin – PWM
MTBF 50.000 h
CPU TDP ≤300W
RPM 2500
Caudal Refrigerante 1.12 kg / min
Caudal Líquido 1.12 kg / min
Decibelios 30 dBA
Conexiones 3 pin
Intel Intel LGA 775 / 1366 / 1156 / 1155 / 2011 / 1150
/ 1151 / 2066 / 1200 / 1700 / 1851
AMD AM2 / AM2+ / AM2+ / FM1 / AM3+ / FM2 / FM2+
/ AM4 / AM5
CUERPO
VENTILADOR
BOMBA
SOCKETS  COMPATIBLES
P/N: AB336013W
EAN: 8436617920981
EAN-14: 18436617920988
Tamaño Total 397 x 120 x 52 mm
Tamaño Ventilador 120 x 120 x 25 mm
Tamaño Radiador 397 x 120 x 27 mm
Longitud del Tubo 380
Grosor del Tubo 3.4 mm
Peso 2.2 Kg
Material del Radiador Aluminio
Voltaje 12 V
Potencia 3.36W
Packaging Medidas 345 x 213 x 135 mm
Packaging Peso 1.8 kg
Cantidad de Estuches por Caja de Cartón 4 pieza(s)
Medidas 480 x 450 x 30 mm
Peso de Cajas de Cartón 9.6 kg
OTRAS CARACTERÍSTICAS
P/N: AB336013W
EAN: 8436617920981
EAN-14: 18436617920988
BODY
FAN
PUMP
COMPATIBLE SOCKETS
P/N: AB336013W
EAN: 8436617920981
EAN-14: 18436617920988
Total Size 397 x 120 x 52 mm
Fan Size 120 x 120 x 25 mm
Radiator Size 397 x 120 x 27 mm
Tube Length 380
Tube Thickness 3.4 mm
Weight 2.2 Kg
Radiator Material Aluminio
Voltage 12 V
Power 3.36W
No. of Fans 3 x 120 mm
No. of Blades 9
Modes Normal / LED / ARGB ARGB
Bearing FDB (Fluid Dynamic Bearings)
RPM 800 – 1800 ±10%
Decibels 23.8 – 35.4 dBA
Connections 4 pin – PWM
MTBF 50.000 h
Intel Intel LGA 775 / 1366 / 1156 / 1155 / 2011 / 1150
/ 1151 / 2066 / 1200 / 1700 / 1851
AMD AM2 / AM2+ / AM2+ / FM1 / AM3+ / FM2 / FM2+
/ AM4 / AM5
CPU TDP ≤300W
RPM 2500
Coolant Flow Rate 1.12 kg / min
Liquid Flow Rate 1.12 kg / min
Decibels 30 dBA
Connections 3 pin
OTHER FEATURES
P/N: AB336013W
EAN: 8436617920981
EAN-14: 18436617920988
Packaging Dimensions 465 x 212 x 133 mm
Packaging Weight 1.8 kg
Quantity of Cases per Carton 4 pieza(s)
Carton Dimensions 480 x 450 x 30 mm
Carton Weight 9.6 kg
TDP da CPU ≤300W
RPM 2500
Taxa de Fluxo do Refrigerante 1.12 kg / min
Taxa de Fluxo do Líquido 1.12 kg / min
Decibéis 30 dBA
Conexões 3 pin
Nº de Ventiladores 3 x 120 mm
Nº de Pás 9
Modos Normal / LED / ARGB ARGB
RPM 800 – 1800 ±10%
Rolamento FDB (Rolamentos de Fluido Dinâmico)
Decibéis 23.8 – 35.4 dBA
Conexões 4 pin – PWM
MTBF 50.000 h
Intel Intel LGA 775 / 1366 / 1156 / 1155 / 2011 / 1150
/ 1151 / 2066 / 1200 / 1700 / 1851
AMD AM2 / AM2+ / AM2+ / FM1 / AM3+ / FM2 / FM2+
/ AM4 / AM5
P/N: AB336013W
EAN: 8436617920981
EAN-14: 18436617920988
CORPO
VENTOINHA
BOMBA
SOCKETS COMPATÍVEIS
Tamanho Total 397 x 120 x 52 mm
Tamanho do Ventilador 120 x 120 x 25 mm
Tamanho do Radiador 397 x 120 x 27 mm
Comprimento do Tubo 380
Espessura do Tubo 3.4 mm
Peso 2.2 Kg
Material do Radiador Aluminio
Voltagem 12 V
Potência 3.36W
Dimensões da Embalagem 465 x 212 x 133 mm
Peso da Embalagem 1.8 kg
Quantidade de Caixas por Cartão 4 pieza(s)
Dimensões do Cartão 480 x 450 x 30 mm
Peso de Cajas de Cartón 9.6 kg
P/N: AB336013W
EAN: 8436617920981
EAN-14: 18436617920988
OUTRAS CARACTERÍSTICAS
MADE IN CHINA
Imported by
COLORS INFORMATION TECHNOLOGY SPAIN S.L. Calle Morse, 49
28906 - Getafe
Madrid, España
TEL: +34 916 01 06 90
CIF: B84045574
PVPR PVD
Información de Precios
A continuación se detallan los precios recomendados y los precios exclusivos para clientes
profesionales. Los precios profesionales pueden estar sujetos a condiciones y descuentos
especiales.
Pricing Information
Below are the recommended prices and the exclusive prices for professional customers. Profes-
sional prices may be subject to special conditions and discounts.
Informação de Preços
A seguir detalham-se os preços recomendados e os preços exclusivos para clientes profissio-
nais. Os preços profissionais podem estar sujeitos a condições e descontos especiais.